[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля 2012 г.
        № 38-I

О рассмотрении отчета Контрольно-счетной палаты

города Рязани по итогам проверки целевого

и эффективного расходования средств городского бюджета,

выделенных в 2010 году на реализацию ведомственной

целевой программы развития «Совершенствование

эксплуатации зданий и укрепление материально-технической

базы учреждений здравоохранения города Рязани (2008-2010 годы)»
Рассмотрев отчет Контрольно-счетной палаты города Рязани                        по итогам проверки целевого и эффективного расходования средств городского бюджета, выделенных в 2010 году на реализацию ведомственной целевой программы развития «Совершенствование эксплуатации зданий                                       и укрепление материально-технической базы учреждений здравоохранения города Рязани (2008-2010 годы)» от 20.12.2011 № 09, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Прилагаемый отчет Контрольно-счетной палаты города Рязани по итогам проверки целевого и эффективного расходования средств городского бюджета, выделенных в 2010 году на реализацию ведомственной целевой программы развития «Совершенствование эксплуатации зданий и укрепление материально-технической базы учреждений здравоохранения города Рязани                                   (2008-2010 годы)» принять к сведению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) своевременно вносить изменения, уточнения (корректировки)                               в паспорта целевых программ, утверждаемых постановлениями администрации города Рязани;

2) формулировать  мероприятия  целевых программ конкретно, чтобы они соответствовали поставленным задачам и ожидаемому результату.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ф.И. Провоторов

1